
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

25-05-2019Sabatoturno diTurno: N° 000121-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  24/05/2019

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GSUP CONSORZIO CADS NAPOLIMASSA L.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOD'IORIO A.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI MASSA U.

REVBUSD AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIASENATORE G.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANODI MEO G.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIAVETA C.

REVBUSD ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATEPENTANGELO V.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO AMATORE DI G. AMATORE CALVIZZANOPROCINO C.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO VOLLAMAROTTA A.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL QUARTOMEO C.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOPESCE M.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIACUSANO A.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIAGENTILE M.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLASPARANO M.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRAMAIETTA A.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLICOPPOLA R.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLID'ANIELLO A.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOSIBILIA T.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO GARGIULO PIANO DI SORRENTOBIFULCO P.

GAUTO S.CATELLO CASTELLAMMARE DI STABIATROISI A.

GAUTO SUD 2 GIUGLIANO IN CAMPANIALOCALZO B.

GAUTO BETA BRUSCIANOVITALE D.

GAUTO TRAIANO SAS NAPOLISELLITTO E.

GAUTO S.BIAGIO CASALNUOVO DI NAPOLISENATORE A.

GAUTO FRATTESE ACERRA ACERRAVISCARDI R.

GAUTO AU. BACOLI SAS BACOLIPADRICELLI N.

GAUTO AU. PINO CAIVANOARATRO G.

GAUTO LA SICURA POMIGLIANO D'ARCORIZZUTO F.

GAUTO SILVESTRE VILLARICCAMATTIELLO R.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTOSALETTA F.

GAUTO BUSCAR SAS DI BUSSONE V NOLAPANUNZIO M.

GAUTO DRIVER NAPOLINAPOLITANO M.

GAUTO MARIA AUSILIATRICE NAPOLISERAFINO A.

GAUTO MARISA S.A.S. NAPOLISCICCHITANO R.

GAUTO S.FRANCESCO SANT'ANASTASIAMOLINARI F.
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GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOFICOCIELLO P.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIBARBATO A.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAD'AURIA C.

GMOTO CONSORZIO CAD CERCOLADI FRAIA F.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEIAMBROSINO V.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOFALCONE P.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIALFIERI A.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANODE LAURENTIIS A.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIDI FIORE S.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRABORRIELLO S.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGIANFICO S.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIADI NARDO L.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIAROMANO L.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCOMUNE G.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL QUARTOMAGLIULO V.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO VOLLAASCIONE F.

REVBUSD ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATELUBRANO L.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLICARVISIGLIA L.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOTROCCHIA B.

REVBUSD AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIANAPOLITANO V.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAERRICHIELLO L.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GSUP CONSORZIO CAC NAPOLIMASSA L.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOD'IORIO A.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI MASSA U.

REVBUSD AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIASENATORE G.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIAVETA C.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANODI MEO G.

REVBUSD DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANTA MARIA LA CARITA'PENTANGELO V.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO VOLLAMAROTTA A.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL QUARTOMEO C.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIACUSANO A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOPESCE M.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLID'ANIELLO A.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRAMAIETTA A.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLASPARANO M.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLICOPPOLA R.
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REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOSIBILIA T.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIAGENTILE M.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO SAPORITO S.A.S. NAPOLISELLITTO E.

GAUTO SAN CUONO ACERRASENATORE A.

GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLAVISCARDI R.

GAUTO SERAPIDE POZZUOLIPADRICELLI N.

GAUTO MARIANI SAS MARIGLIANORIZZUTO F.

GAUTO MUGNANO 2000 MUGNANOMATTIELLO R.

GAUTO LIANA CASTELLAMMARE DI STABIATROISI A.

GAUTO BUSCAR SAS DI BUSSONE V NOLAPANUNZIO M.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTOSALETTA F.

GAUTO S.FRANCESCO SANT'ANASTASIAMOLINARI F.

GAUTO MARISA S.A.S. NAPOLISCICCHITANO R.

GAUTO MARIA AUSILIATRICE NAPOLISERAFINO A.

GAUTO DRIVER NAPOLINAPOLITANO M.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAD'AURIA C.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIBARBATO A.

GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOFICOCIELLO P.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEIAMBROSINO V.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIADI NARDO L.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANODE LAURENTIIS A.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOFALCONE P.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIDI FIORE S.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGIANFICO S.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRABORRIELLO S.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIALFIERI A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCOMUNE G.

REV>3,5D AG. FICO DI FUSCO VIRGINIA & ... CASORIAROMANO L.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL QUARTOMAGLIULO V.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO VOLLAASCIONE F.

REVBUSD DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANTA MARIA LA CARITA'LUBRANO L.

REVBUSD AG. S. CIRO SAN VITALIANOTROCCHIA B.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLICARVISIGLIA L.

REVBUSD AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIANAPOLITANO V.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAERRICHIELLO L.
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Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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